
                                         
 

 

1 
 

Zápis z jednání hodnotící komise 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 
„Vybudování výtvarného ateliéru ve Žluté ponorce“ 

 
Jednání komise dne 15.4.2024 v zasedací místnosti č. 215 MěÚ Turnov, Antonína Dvořáka 335 bylo zahájeno 

ve 13 hodin. 

Zadavatel jmenoval členy komise: 

   Mgr. Petra Houšková, místostarostka města 

       Mgr. Eva Honzáková, tajemnice 

   Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

                           Mgr. Štěpán Kučera, referent odboru správy majetku 

   Jiří Vele, člen kontrolního výboru 

   Ing. Mgr. Tomáš Zakouřil, ředitel Střediska volného času 

 

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Ing. Eva Krsková. 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz/ dne 

22.3.2024. Prostřednictvím profilu zadavatele bylo osloveno 9 potenciálních dodavatelů.  

Zadavatel obdržel v termínu do 15.4.2024 do 10:00 hodin jednu listinnou nabídku a jednu nabídku elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele: 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 

1. 
INSTAV stavební práce s.r.o.,  
Jablonec nad Nisou 

27263568 15.04.2024 08:35:27 

2. AURUM BUILDING s.r.o., Pětikozly 24283223 5.4.2024 (listinná) 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 

datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky byly v pořádku 

doručeny. 

 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 
/s DPH 

1. 
INSTAV stavební práce s.r.o.,  
Jablonec nad Nisou 

27263568 1.454.591,49 / 1.760.055,70 

2. 
AURUM BUILDING s.r.o.,  
Pětikozly 

24283223 1.224.444,-  / 1.481.577,24 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou cenu dle projektového rozpočtu na 1.340.000,- Kč bez DPH, tj. 1.621.400,- 
Kč vč. 21% DPH.  

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Následně se komise v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky 

a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti 

komise konstatovala, že žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise provedla nejprve hodnocení a seřadila účastníky dle nabídkové ceny bez DPH v pořadí od nejnižší 

ceny po nejvyšší: 

 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

/s DPH  

1. AURUM BUILDING s.r.o. 24283223 1.224.444,-  / 1.481.577,24 

2. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 1.454.591,49 / 1.760.055,70 

 

Nejnižší nabídku podala společnost AURUM BUILDING s.r.o., sídlem Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly, IČ 

24283223 s nabídkovou cenou 1.224.444,-  Kč bez DPH, tj. 1.481.577,24 Kč vč. DPH.  

Následovalo posouzení nabídky účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. Komise zkontrolovala u účastníka 

splnění požadované kvalifikace, což účastník splnil. Kontrola splnění zadávacích podmínek proběhla rovněž 

v pořádku. Byly ověřeny dvě reference a byly v pořádku. 

 
Protože účastník AURUM BUILDING s.r.o., IČ 24283223 s nabídkovou cenou 1.224.444,-  Kč bez DPH, tj. 
1.481.577,24 Kč vč. DPH splnil kvalifikaci a všechny zadávací podmínky výběrového řízení, doporučuje 
hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 13:45 h. 
 
 
 
 

 

 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

Mgr. Petra Houšková v. r.      

Mgr. Eva Honzáková v. r.    

Mgr. Dagmar Šrytrová v. r.    

Mgr. Štěpán Kučera v. r.    

Jiří Vele        v. r.    

Ing. Mgr. Tomáš Zakouřil     v. r.   

 


